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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC BENITEZ Quino (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA TORRAS Pau (FCEH)
ARBITRE ROCAMORA Pol (LLIVI)
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OBRIDORS
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CANVIS DE DIRECCIONS 29
HORA DE SORTIDA 10h00
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NEU POLS
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 1 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAEI CAT 50.14 50.92 1:41.06 15,00

2 9 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 ALPCET CAT 50.89 50.47 1:41.36 0.30 18,00

3 12 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MITIC MAD 50.94 51.22 1:42.16 1.10 25,99

4 6 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 ELIT CAT 51.52 51.15 1:42.67 1.61 31,09

5 7 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 LMCE CAT 52.29 51.35 1:43.64 2.58 40,78

6 23 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 ALPCET CAT 52.32 51.57 1:43.89 2.83 43,28

7 20 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 LLIVI CAT 53.12 52.02 1:45.14 4.08 55,78

8 8 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 AISC CAT 53.44 52.33 1:45.77 4.71 62,07

9 32 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 CEC ARA 53.82 52.11 1:45.93 4.87 63,67

10 30 97500578 CASASUS CALVO Sandra 2010 KOMBI MAD 54.16 52.93 1:47.09 6.03 75,26

11 28 97502070 MARTINEZ DE BEDOYA PRIETO Ines 2011 CESVA VAS 55.15 53.00 1:48.15 7.09 85,86

12 21 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 LLIVI CAT 54.69 53.70 1:48.39 7.33 88,26

13 27 97502005 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 LMCE CAT 55.18 53.76 1:48.94 7.88 93,75

14 42 97501879 SUAREZ SANNOU Paola 2011 CAEI CAT 55.69 54.07 1:49.76 8.70 101,95

15 18 97502395 MARTINEZ DE BENITO Marta 2011 MITIC MAD 54.73 55.61 1:50.34 9.28 107,74

16 19 97501987 COLL PRAT Mia 2011 LMCE CAT 57.24 53.19 1:50.43 9.37 108,64

17 17 97501770 PEREZ AVELLANAS Carla 2011 KOMBI MAD 55.04 55.45 1:50.49 9.43 109,24

18 29 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 ALPCET CAT 56.46 54.39 1:50.85 9.79 112,84

19 25 97501626 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 ELIT CAT 56.01 55.16 1:51.17 10.11 116,04

20 16 97500826 OLABARRI BARRENECHEA Ane 2010 FORMI ARA 55.69 55.66 1:51.35 10.29 117,84

21 50 97506997 MONGE RAMOS Maria 2010 LMCE CAT 57.63 55.06 1:52.69 11.63 131,23

22 44 97501039 MOLIST  RIERA Maria 2010 CANMC CAT 57.75 54.97 1:52.72 11.66 131,53
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23 43 97502923 VILA PUEBLA Paula 2011 SCC CAT 58.59 55.59 1:54.18 13.12 146,12

24 40 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA Núria 2011 AEP CAT 58.71 56.43 1:55.14 14.08 155,72

25 46 97501877 DESCALZO DIAZ Noa 2011 CAEI CAT 1:00.73 59.38 2:00.11 19.05 205,39

26 53 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CEVA CAT 1:01.86 59.29 2:01.15 20.09 215,78

27 47 97501824 ROMERO BORRAS Valentina 2011 CEVA CAT 1:01.63 1:01.55 2:03.18 22.12 236,07

28 51 97501800 ENRIQUEZ ABRIL Laia 2011 ALCE CAT 1:03.37 1:00.70 2:04.07 23.01 244,96

29 54 97505565 GIRALT BARTOLÍ Aran 2011 AEP CAT 1:17.66 1:14.40 2:32.06 51.00 524,70

Abandons - Mànega 1 (18)

5 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 FORMI ARA 53.46

10 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CANMC CAT

13 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 ALPCET CAT

14 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 FORMI ARA

15 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 LMCE CAT 52.88

22 97507592 PUIGDELLOSES LLORCA Aitana 2011 LMCE CAT

24 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ Sara 2010 CEC ARA

26 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 LMCE CAT 55.45

31 97501689 HERVÁS LARA Ella 2011 SCG ANZ 54.38

33 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 FORMI ARA

34 97503920 GONZALEZ MARTINEZ Carla 2010 CEC ARA 56.78

35 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 LMCE CAT

36 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 LMCE CAT

37 97501996 HERNANDEZ ZANINI Olivia 2011 CANMC CAT 58.58

38 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 LMCE CAT

39 97501713 GARCIA Nimue 2011 CEC ARA 59.28

48 97504716 ASKARGORTA ARGOITIA Sara 2010 CEVA CAT 58.92

49 97505586 GONZÁLEZ MATAS Marta 2011 CEVA CAT 1:01.12

Absents - Mànega 2 (2)

35 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ Ona 2010 LMCE CAT

36 97501804 GUILLOT PI Blau 2011 LMCE CAT

Abandons - Mànega 2 (14)

2 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAEI CAT 51.77

3 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 LLIVI CAT 51.00

4 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 TECALP MAD 52.53

10 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CANMC CAT

11 97500958 MENDEZ BARREIRO Mencia 2010 CESVA VAS 53.28

13 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 ALPCET CAT

14 97501071 MOSTAZA RUIZ Pilar 2010 FORMI ARA

22 97507592 PUIGDELLOSES LLORCA Aitana 2011 LMCE CAT

24 97500849 OFICIALDEGUI ARMENDARIZ Sara 2010 CEC ARA
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33 97501852 CARRASCO GALAN Lucia 2010 FORMI ARA

38 97502794 MARTI TROBO Patricia 2011 LMCE CAT

41 97504114 MUGICA NUÑEZ Adriana 2011 CEVA CAT 59.30

45 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 AISC CAT 58.22

52 97506890 GONZALEZ BRUFAU Maria 2011 ALCE CAT 1:01.44
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts Llista 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 97500827 CLIMENT GARCIA Luz 2010 CAT CAEI 36,39 36,39 0,00

2 9 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT ALPCET 27,57 27,57 3,00

3 12 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 13,38 13,38 10,99

4 6 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT 38,49 - -

5 7 97501978 TORRAS I CASTELLS Martina 2011 CAT LMCE 34,70 34,70 25,78

6 23 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT ALPCET 41,12 - -

7 20 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVI 53,65 - -

8 8 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 32,87 32,87 47,07

9 32 97501714 MORRAS VILLOSLADA Veronica 2011 ARA CEC 94,23 - -

10 30 97500578 CASASUS CALVO Sandra 2010 MAD KOMBI 66,31 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 13 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT ALPCET 11,71

3 12 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO Clara 2010 MAD MITIC 13,38

DNF 15 97501963 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 CAT LMCE 14,97

DNF 3 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVI 17,47

DNF 4 97502530 CARDENAL GUTIÉRREZ Maria Miguel 2011 MAD TECALP 23,17

 (DNF Abandó, DSQ Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 80,70

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 144,91

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 86,84

  

Penalització calculada (A + B - C) = 138,77 / 10 13,88

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (13,88) 15,00

  

El delegat tècnic
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1 72 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 50.01 50.01 1:40.02 17,25

2 61 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 49.58 50.48 1:40.06 0.04 17,65

3 71 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 50.86 49.99 1:40.85 0.83 25,63

4 64 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 50.40 51.01 1:41.41 1.39 31,29

5 69 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 50.76 50.84 1:41.60 1.58 33,20

6 65 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 50.79 50.86 1:41.65 1.63 33,71

7 73 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 51.08 51.08 1:42.16 2.14 38,86

8 74 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 51.47 51.08 1:42.55 2.53 42,80

9 63 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 50.86 51.73 1:42.59 2.57 43,20

10 62 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 52.01 51.64 1:43.65 3.63 53,91

11 77 97500841 TERREN AÑAÑOS Ibon 2010 ARA CEC 52.42 51.86 1:44.28 4.26 60,27

12 76 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 CAT ALPCET 52.41 52.61 1:45.02 5.00 67,74

13 92 97501541 LOPEZ ZARAZAGA Jaime 2011 ARA FORMI 53.20 52.30 1:45.50 5.48 72,59

14 85 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ARA PANTI 54.61 51.92 1:46.53 6.51 82,99

15 101 97502138 MARCOS CORTEZO Juan 2011 CAT CAEI 53.90 52.71 1:46.61 6.59 83,80

16 94 97501818 GUILLEN SANCHEZ Mario 2011 ARA PANTI 53.74 53.11 1:46.85 6.83 86,22

17 88 97501847 SENIN GARCIA Beñat 2010 ARA FORMI 54.15 53.37 1:47.52 7.50 92,98

18 117 97502184 LÓPEZ ARISA Tao 2011 CAT AEP 53.93 54.25 1:48.18 8.16 99,65

19 112 97501685 GERICO ALASTUEY Leo 2011 ARA FORMI 54.72 54.59 1:49.31 9.29 111,06

20 108 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CAT ALPCET 54.98 55.08 1:50.06 10.04 118,63

21 106 97503971 SAN GIL LOPEZ Diego 2010 ARA PANTI 55.76 55.39 1:51.15 11.13 129,64

22 98 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 CAT LLIVI 55.77 55.39 1:51.16 11.14 129,74
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23 119 97504394 PALOMERAS VALENTÍ Albert 2010 CAT SCC 56.80 54.95 1:51.75 11.73 135,70

24 87 97500888 ARTIACH URRUTIA Jesus 2010 NAV ESQNV 56.55 57.30 1:53.85 13.83 156,91

25 107 97503123 GURPEGUI LÓPEZ Nicolás 2011 MAD TECALP 59.58 57.76 1:57.34 17.32 192,15

26 109 97504464 SÁNCHEZ CALDERÓ Arnau 2011 CAT LMCE 59.97 58.77 1:58.74 18.72 206,28

27 104 97501850 MATEOS ARRIEN Alex 2011 ARA FORMI 58.88 1:00.60 1:59.48 19.46 213,76

28 105 97501982 MANENT PUERTO Pablo 2011 CAT ELIT 1:02.26 59.84 2:02.10 22.08 240,21

29 121 97502002 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 CAT ELIT 1:04.94 1:03.24 2:08.18 28.16 301,61

30 124 97504849 VALLS COLL Marc 2010 CAT SCC 1:07.20 1:05.40 2:12.60 32.58 346,24

31 116 97501878 ROSSELLO MORELL Oriol 2011 CAT CAEI 56.69 1:34.89 2:31.58 51.56 537,90

Absents - Mànega 1 (1)

126 97506967 VILARDELL CANTELI Javier 2011 CAT CEVA

Abandons - Mànega 1 (17)

68 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE

75 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC

80 97502243 CARRASCO ALVAREZ Marcos 2011 MAD MITIC 56.91

89 97505602 NOGUERO HERNANDEZ Marcos 2010 CAT CEVA 53.99

93 97504152 YAÑEZ LOMA-OSSORIO Magin 2010 CAT CEVA

95 97502026 BADAL MONER Pau 2011 CAT SCC 56.46

96 97504851 SAINZ GALLEGO Julio 2011 CAT CEVA 54.83

97 97500577 AMIAN MANZANO Gonzalo 2010 MAD KOMBI 56.57

99 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI
100 97504151 SABATER HARTMANN Ivo 2011 CAT CEVA
110 97502076 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CAT LMCE 57.87
111 97504144 SUAREZ DEL RIO Roman 2011 ARA CEC
113 97501986 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 CAT CANMC 57.57
118 97501819 SABATE VILELLA Vicent 2011 CAT CAEI 58.56
120 97501687 VALDIVIESO SAINERO Enrique 2010 ANZ SCG
122 97505798 WANG . Tianlin 2010 MAD TECALP 1:06.46
127 97504819 MERCHIERS GUTIERREZ Lucas 2010 CAT ALCE 1:06.17

Absents - Mànega 2 (5)

75 97500582 CARRASCOSA SANCHA Gonzalo 2011 MAD MITIC

84 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ARA PANTI 57.78

93 97504152 YAÑEZ LOMA-OSSORIO Magin 2010 CAT CEVA
100 97504151 SABATER HARTMANN Ivo 2011 CAT CEVA
111 97504144 SUAREZ DEL RIO Roman 2011 ARA CEC

Abandons - Mànega 2 (20)

66 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 50.17

67 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CAT LMCE 50.78
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68 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 CAT LMCE

70 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO Rodrigo 2010 MAD MITIC 51.51

78 97502039 PUENTE ACIN Nicolas 2010 ARA FORMI 53.69

79 97505917 HOFMANN GARCÍA Daniel 2011 MAD MITIC 52.50

81 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 50.42

82 97501962 SOLIS HIDALGO Sebastian 2011 MAD TECALP 54.34

83 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 CAT CAEI 54.97

86 97501145 PELISSIER  GALLARDO Nicolas 2010 CAT CANMC 51.03

90 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CAT ALPCET 53.01

91 97501017 BOROBIA GURRUCHAGA Lier 2010 VAS CESVA 53.14

99 97502803 LLAUDET OÑA Pepe 2011 CAT CAEI
102 97502711 MERODIO PRADILLO Marcos 2011 ARA CEC 52.33
103 97507040 ENRICH CID Jan 2011 CAT CANMC 54.55
114 97501717 ALDECOA BRINGAS Bosco 2011 ARA CEC 56.86
115 97503889 CHOCANO CABALLERO Jairo 2011 ARA PANTI 59.13
120 97501687 VALDIVIESO SAINERO Enrique 2010 ANZ SCG
123 97501702 BREGIEIRO MARTINEZ Lukas 2011 ARA PANTI 1:01.11
125 97505504 MONTERO SEGURA Gerard 2011 CAT AEP 1:05.39
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Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 14.1.05

01/02/2026  /  Espot  /  FCEH 3481  /  El 01/02/2026 a 16:46  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts Llista 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 72 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 CAT CAEI 37,43 - -

2 61 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 9,73 9,73 0,40

3 71 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 32,05 32,05 8,38

4 64 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 31,16 31,16 14,04

5 69 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 12,50 12,50 15,95

6 65 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT LLIVI 34,00 34,00 16,46

7 73 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 45,22 - -

8 74 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 CAT CAEI 41,27 - -

9 63 97501591 RODRIGUEZ ROBLES Sergio 2011 MAD MITIC 47,22 - -

10 62 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 CAT LMCE 46,98 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 61 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT ALPCET 9,73

5 69 97506253 UDINA BORRELL Eric 2010 CAT LMCE 12,50

DNF 66 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 22,88

4 64 97501946 JI WANG Lucas Luoyi 2011 MAD MITIC 31,16

3 71 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT LMCE 32,05

 (DNF Abandó, DSQ Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 108,32

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 119,44

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 55,23

  

Penalització calculada (A + B - C) = 172,53 / 10 17,25

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 17,25

  

El delegat tècnic


